Thomas Curson postea obiit virtute cuius ultime voluntatis iidem Georgius Greysleye, Walterus Hortone,

Christoferus Savage Johannes Ligone Thomas Eugeley, et Georgius Applebye fuerunt et adhuc sunt seisiti de

predictis moris pasturis et prato cum pertinenciis ad usum et intencionem supra dicta Et vlterius dicunt

Jnratores predicti super sacramentum suum quod predictus Thomas Cursone in dicto brevi nomiuatus diu

ante obitam suum seisitus fuit in dominico suo ut de feodo de et in una pastura in CroxaUe predicta in dicto

oomitatu Derbie vocata Croxalle holme annul redditus viginti marcarum ac de et in tribus campis arabibibus

in Croxalle predicta jacentibus supra CroxaUe woode annul redditus septem librarum altra omnia onera et

reprises parcellam manerii predicti Et sic inde seisitus existens per cartam suam indeutatam juratoribus

predictis super capcionem huius Inquisicionis in evidencia ostensam cuius datam est vicesimo die octobris

anno regni regis Henrici octavi vicesimo octavo in perfourmacionem quarundum convencionum et agremeutum

in quibusdam indenturis juratoribus predictis simUiter ostentos cuius datam est ultimo die Septembris anuo

vicesimo octavo supradicto inter prefatum Thomam Cursone ex una parte et Rolandmn Babingtone de Atlore

ryge in dicto comitatu Derbie ex altera parte confectis et habitis de et super maritagium deo dante habendum
et Bolempnizandum inter Georgium Cursone fiUum et heredem apparentem predicti Thome Cursone et Katherine

Babingtone unam filiarum prefati Rolandi specificatnm et declaratum dedit concessit et per predictam cartam

confirmavit Edmundo Alcocke clerico, et Christofero Deane dictam pasturam in CroxaUe predicto vocatam

CroxaUe holme annul redditus xx" marcanim ac dictos tres campos arabilles in CroxaUe predicta iacentes

supra Croxallwoode annul redditus septem Ubrarum ultra omnia onera et reprises habenda et tenenda

dicta pasturam et tres campos arabiles cum suis pertinenciis prefato Edmundo et Christofero

heredibus et assignatis suis imperpetuum de capitaUbus dominis feodi illuis per servicia inde debita et de

hole J

jure consueta sub forma et [condicio] uond sequenti videlicet quod prefati Edmundus et Christoferus infra

duos dies proximo post datum dicte carte tradent concedent et ad firmam dimittent prefato Rolandi

Babington tres partes dicte pasture vocate Croxalle holme in quatuor partes divise que quidem tres partes se

attingunt ad clarum annuum valorem decern Ubrarum ultra omnia onera et reprises habendas et tenendas

dictas tres partes dicte pasture cum suis pertinenciis prefato Rolandi Babingtone et assignatis suis pro

termino novem annorum proximo sequencium post datum dicte carte plenarie complendorum videlicet

quousque dictus Georgius Cursone ad etatem quindecem annorum provenerit vel venire potuisset remanere

inde post dictum terminum sic finitiim sen elapsum dicto Georgio Cursone et Katherine pro termino

vite eorum et alterius eorum duitius viuentis absque impechiamento aUcuius vasti voluutarie vasto omnino

excepto nomine parceUe juncture dicte Katherine remanere post eonmi decessum et post decessum altei-uis

eorum duicuis viventis heredibus de corpore prefati Georgii legittime procreatis pro defectu huius modi

exitns remanere inde rectis heredibus prefati GeorgU imperpetuum sub condicione quod si dicta Katherina

recusoverit desponsare et in virum ducere dictum Georgium Cursone sine causa racionabiti quod tunc

immediate post talem recusacionem sic per ipsem factam scriptum illud et seisina inde deliberata fuerit

vacua et pro nullo habeatur in lege ac eciam quod dicti Edmundus et Christoferus infra duos dies proximo

post datum dicte carte tradent concedent et ad firmam dimittent prefato Thome Cursone dictam quartam

partem eiusdem pasture vocate CroxaUe holme que quidem quartam partem pars se attingit ad claiirm

annuum volorem quinque marcarum ultra omnia onera et reprises habendam et tenendam dictam
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qnartam partem dicte pasture cum suis pertinenciis prefato Thome Cursone et assignatis suis pro termino

novem annorum prosime sequentium post datum dicte carte plenaerie complendarum remanere inde post

dictum terminnm sic finitum sea elapsum dicto Rolando Babingtone habendam et teuendam sibi et assignatuB

suis pro termino quinque annorum tunc proxime sequentuom plenarie complendorum remanere inde post

dictum terminum quinque annorum sic finitum seu elapsum dicis Georgio et Katherine pro termino vite eorum

et eorum alterins diucius viuentis absque impechiamento alicuius vasti voluntarie Tasto nomino excepto nomine

alterius parcelle juncture dicte Katlierine remonere inde post eorum decessum et post decessum eorum

ulterius diucius viventes heredibus de corpore prefati Georgii legittime procreatis et pro defecti huius modi

exitus remanere inde rectis heredibus prefati Georgii imperpetuum et sub condicione quod si dicta

Katheryne recusaverit desponsare et in vimm ducere dictum Georgium Cursone sine causa racionabili quod

tunc immediate post talem recnsacionem sic per ipsam factum scriptum illud et seisina inde liberata fnerunt

vacua et pro nullo habeantur in lege Et insuper sab condicione quod dicti Edmundus et Christofems infra

duos dies post datum predicte carte indentate tradent concedunt et ad firmam dimittent prefato Thome Cursone

dictas tres campos arabOes iacentes supra Croxalle woode annul valoris hbramm ultra reprises residuum

terrarum et tentementonim predictorum habendos et tenendos dictos tres campos arabiles cum suis

pertinenciis prefato Thome Cursone et assignatis suis pro termino quindecem annorum proxime sequen-

cium post datum dicte carte indentate et plenserie eomplenorum videlicet quousque dictus Georgius Cursone

ad etatem viginti annorum provenerit remanere inde post dictum terminum sic finitum seu elapsum prefato

Georgio Cursone et Katheryne pro termino vite eorum et alterins eorum diucius viuentis absque

impechiamento alicuius vasti voluntarie vasto omnino excepto nomine totuis iuncture dicte Katheryne

remanere inde post eorum decessum et post decessum alterius eorum diucius viuentis heredibus de corpore

predicti Georgii legittime procreatis et pro defectu huius modi exitus remanere inde rectis heredibus

predicti Georgii imperpetuum et sub condicione quod sic data Katheryna recusaverit desponsare et in virum

ducere dictum Georgium sine causa racionabili quod tunc immediate post talem recusacionem dicta eoncessio

et scriptum illud et seisina inde hberata sint vacua et pro nullo habeantur in lege prout per easdem

cartas indentatis plenius liquet qaarum quidem indenturarum tenor sequitur in hec verba This

indenture made the laste daye of Septembre in the xxiij*** yere of tho reigne of ower

souerynge lorde Mnge Henrye the viij"" betwene Thomas Cursone of Croxalle in the countie of

Derbie esquiere of thone partie ^ Rolande Babingtone of Atlore in the same countie of Derbie esquiere of

thother partie witnesseth that yt ys covenaunted gi-aimted concluded agreed & condiscended betn-ene the

saide parties in maner & fourme folowinge that is to saye Firste the saide Thomas Cursone couenauntethe

& grauntethe bye these presentes to & with the saide Eolande Babingtone that George Cursone sone & heire

apparaunte of the saide Thomas Cursone before the feaste of the Natyuytye of Christe which shalbe in the

yere of ower lorde gode a thowsande fyae hundreth & xxxvij"" bye the grace & sufferaunce of almightee

gode shalle marye & take to wyfe Katheryne Babingtone doughter of the saide Eoland Babingtone yf the